
令和 3 年 4月吉日 

お取引様各位 

角田鉄工株式会社 
TEL 0749-25-2500 

ＧＷ休暇、出荷業務のご案内 
 
拝啓 春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、手記の件につきまして誠に勝手ながら、4月 29 日から 5月 10日までの期間におけ
る営業、ならびに出荷業務につきましては下記の通りと致します。 
 受注問合せや出荷、個別案件などの具体的な問合せにつきましては、弊社営業担当者に直
接お問い合わせ下さい。 
 また、ご注文は FAX、メールにてお願い致します。ご理解、ご協力賜りますようよろしく
お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

     ４月２９日（木・祝日）  休み 

   ４月３０日（金）   平常業務 

   ５月 １日（土）    休み 

   ５月 ２日（日・祝日）  休み 

   ５月 ３日（月・振替休日）  休み 

   ５月 ４日（火・祝日）  休み 

   ５月 ５日（水・祝日）  休み 

   ５月 ６日（木）     休み 

   ５月 ７日（金）     休み 

   ５月 ８日（土）   休み 

   ５月 ９日（日）   休み 

   ５月１０日（月）  平常業務 

 
※ 連休前の弊社倉庫出荷の受付については、４月３０日（金）PＭ ２：００まで 

 
【出荷についてのお願い】 受注生産品等の納期につきましては工場休暇を加算した納期で
の対応となります。詳しくは担当営業までお問合せください。例年、長期の休暇前後は荷物
量が多く、また交通渋滞等も予想されます。通常時より納品が遅れたり、出荷日が翌日にな
ることもございますので、お急ぎの場合は余裕を持ったご注文をお願い致します。 


